
UCHWAŁA NR LX/388/2023 
RADY POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają w 2023 roku 
z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym                (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1526 i z 2023 r. poz. 572) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407 i 1641) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący wykaz wydatków budżetu Powiatu Tureckiego, które w 2023 roku            
nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz określa się ostateczny termin dokonania tego wydatku: 

1. Dz. 600 rozdz. 60014 – kwota wydatków ogółem 868.983,00 zł z przeznaczeniem na zadania:  

- „Przebudowa drogi powiatowej nr 3400P Koło –Brudzew -Brudzyń”- 217.095,00zł                         W tym 
wydatki majątkowe – 217.095,00 zł.Ostateczny termin wydatkowania ustala się na 30.06.2024 r. 

- „Przebudowa drogi powiatowej nr 4555P ulica Ignacego Paderewskiego w m. Tuliszków” – 57.195,00złW 
tym wydatki majątkowe – 57.195,00 zł.Ostateczny termin wydatkowania ustala się na 30.06.2024 r. 

- „Przebudowa dróg powiatowych w m. Tuliszków: droga nr 4545P ul. Jabłonna, nr 4548P ul. Marii 
Konopnickiej, nr 4551P ul. Parkowa, nr 4550P ul. Targowa” –109.470,00 złW tym wydatki majątkowe – 
109.470,00 zł.Ostateczny termin wydatkowania ustala się na 30.06.2024 r. 

- „Wykonanie ścinki poboczy” – 43.050,00 złW tym wydatki bieżące – 43.050,00 zł.Ostateczny termin 
wydatkowania ustala się na 30.06.2024 r. 

- „Remont drogi powiatowej nr 4478P Chylin-Grzymiszew na odcinku Tarnowski Młyn- Ruda -etap I” – 
442.173,00 złW tym wydatki bieżące – 442.173,00 zł.Ostateczny termin wydatkowania ustala się na 
30.06.2024 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tureckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.  

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Jan Smak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C3F8001-EE81-4C4E-BDDA-ED34B6493338. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do uchwały Nr LX/388/2023 

                                                    Rady Powiatu Tureckiego 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 
   

 
w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają w 2023 roku 

z upływem roku budżetowego 
 
 
          Ustanowienie wydatków niewygasających wymienionych w uchwale związane jest z  potrzebą 

zakończenia przyjętych do realizacji w 2023 roku zadań inwestycyjnych w związku z  zaciągniętymi 

zobowiązaniami wynikającymi z podpisanych umów. Podjęcie niniejszej uchwały jest zatem 

uzasadnione. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C3F8001-EE81-4C4E-BDDA-ED34B6493338. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/388/2023 RADY POWIATU TURECKIEGO z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


